АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022    г. Минусинск    № 1196 – п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 14.12.2021 № 985-п «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета Минусинского района  и сроков внесения

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

Минусинского района»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований

к закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования, местного бюджета»,  решением Минусинского

районного Совета депутатов от 22.09.2021 № 77-рс «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Минусинском районе», руководствуясь

статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Минусинского района от

14.12.2021 № 985-п «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета Минусинского района и сроков внесения изменений в

перечень главных администраторов доходов бюджета Минусинского района»

следующие изменения:

приложение № 1 к постановлению администрации Минусинского

района от 14.12.2021 № 985-п дополнить строками 116.1,116.2 следующего

содержания:

«

« 116.1 188 Главное управление Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Красноярскому краю

consultantplus://offline/ref=9B0D2DA33562783D1EBFDFBA55FEE80DF2E7C8194F95F550831FF9DA58AA5D6F68735C2D4032ICz8E

2

 116.2 188 1 16 10123 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020

года, подлежащие зачислению в

бюджет муниципального

образования по нормативам,

действовавшим в 2019 году

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по экономике – руководителя финансового управления

О.А. Бутенко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Финансы» подраздел «Постановление АМР».

Глава района  С.И. Глухов